ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Обухова Наталья Валерьевна, Заведующий
01.09.2021 16:35 (MSK), Сертификат № 61679B00AEAC22854C5EE87C417F87B4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

01  сентября  2021г.                                                                                                      №28

Санкт-Петербург

«О создании комиссии по охране труда», приказываю:
В соответствии со статья 128 Трудового кодекса Российской Федерации,
1.  Назначить в состав комиссии по охране труда следующих лиц:
председатель комиссии – Обухова Н.В., заведующий ДОУ
заместитель председателя комиссии —  Помецкая И.Б. старший воспитатель
члены комиссии — Мартьянова И.И., воспитатель, ответственный за охрану труда в
ГБДОУ; Сафронова Е.Е. воспитатель, уполномоченный по охране труда от  ПК;
2.  Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Положением о
комиссии по охране труда.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя
Помецкую И.Б.

Руководитель организации Заведующий    Н.В. Обухова
 (должность)  (личная

подпись)
 (расшифровка

подписи)